
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№12 Жалпы орта мектебі «Балапан» мектепалды 

даярлық сыныбының 2021-2022 оқу жылы. 

 Балалалардың білім дағды мониторингі 



 

Шардара ауданының адами әлеуетті дамыту бөлімінің № 12 жалпы орта мектебі. «Балапан» сыныбы. 2021-2022 оқу жылы. 

(Мектепалды даярлық сынып) 

Балалардың біліктері мен дағдыларының дамуын бастапқы Қыркүйек айы нәтижелері бойынша. 
 
 

№ Баланың аты-жөні «Денсаулық» 

білім беру 

саласы 

«Қатынас» 

білім беру 

саласы 

«Таным» 

білім беру 

саласы 

«Шығармашылық» 

білім беру саласы 

«Әлеумет» 

білім беру 

саласы 

Жалпы 

саны 

Орташа 

деңгейі 

Біліктер мен 

дағдылардың 

даму деңгейі 

1 Алибай Асылан ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

2 Ажимухан Фариза ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

3 Анықбай Али ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ 12 2,4 ІІ-д 

4 Бахыт Амина ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

5 Байыптан Айару ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

6 Ермекбай Айзере ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

7 Ерғали Раяна ІІ І І ІІ І 7 1,4 І-д 

8 Жамбул Шыңғысхан ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 11 2,2 ІІ-д 

9 Жарылқап Заңғар ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

10 Кенжехан Көркем ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ 12 2,4 ІІ-д 

11 Мұса Ақниет ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ 12 2,4 ІІ-д 

12 Маханбет Жанерке ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

13 Маханбет Айзере ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

14 Дастан Айару ІІ ІІ І І І 7 1,4 І-д 

15 Сатпай Алинұр ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

Барлық бала саны: 15 

І-деңгей: 2 ІІ-деңгей: 4 ІІІ-деңгей: 9 

Төменгі деңгейдегі балалардың үлесі  13 % Орташа деңгейдегі балалардың үлесі 27 % Жоғарғы деңгейдегі балалардың 

үлесі 60% 



 

Шардара ауданының адами әлеуетті дамыту бөлімінің № 12 жалпы орта мектебі. «Балапан» сыныбы. 2021-2022 оқу жылы. 

(Мектепалды даярлық сынып) 

Балалардың біліктері мен дағдыларының дамуын аралық Қаңтар айы нәтижелері бойынша. 
 

№ Баланың аты-жөні «Денсаулық» 

білім беру 
саласы 

«Қатынас» 

білім беру 
саласы 

«Таным» 

білім беру 
саласы 

«Шығармашылық» 

білім беру саласы 

«Әлеумет» 

білім беру 
саласы 

Жалпы 

саны 

Орташа 

деңгейі 

Біліктер мен 

дағдылардың 
даму деңгейі 

1 Алибай Асылан ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

2 Ажимухан Фариза ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ 14 2,8 ІІІ-д 

3 Анықбай Али ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

4 Бахыт Амина ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

5 Байыптан Айару ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

6 Ермекбай Айзере ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ 12 2,4 ІІ-д 

7 Ерғали Раяна ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ 13 2,6 ІІІ-д 

8 Жамбул Шыңғысхан ІІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ 12 2,4 ІІ-д 

9 Жарылқап Заңғар ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

10 Кенжехан Көркем ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ 14 2,8 ІІІ-д 

11 Мұса Ақниет ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

12 Маханбет Жанерке ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

13 Маханбет Айзере ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

14 Дастан Айару ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ 12 2,4 ІІ-д 

15 Сатпай Алинұр ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

Барлық бала саны: 21 

І-деңгей: 0 ІІ-деңгей: 3 ІІІ-деңгей: 12 

Төменгі деңгейдегі балалардың үлесі  0 % Орташа деңгейдегі балалардың үлесі 29 % Жоғарғы деңгейдегі балалардың 
үлесі 71 % 



Шардара ауданының адами әлеуетті дамыту бөлімінің № 12 жалпы орта мектебі. «Балапан» сыныбы. 2021-2022 оқу жылы. 

(Мектепалды даярлық сынып) 

Балалардың біліктері мен дағдыларының дамуын қорытынды Мамыр айы нәтижелері бойынша. 

№ Баланың аты-жөні «Денсаулық» 

білім беру 
саласы 

«Қатынас» 

білім беру 
саласы 

«Таным» 

білім беру 
саласы 

«Шығармашылық» 

білім беру саласы 

«Әлеумет» 

білім беру 
саласы 

Жалпы 

саны 

Орташа 

деңгейі 

Біліктер мен 

дағдылардың 
даму деңгейі 

1 Алибай Асылан ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

2 Ажимухан Фариза ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

3 Анықбай Али ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ 12 2,4 ІІ-д 

4 Бахыт Амина ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

5 Байыптан Айару ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

6 Ермекбай Айзере ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

7 Ерғали Раяна ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ 12 2,4 ІІ-д 

8 Жамбул Шыңғысхан ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ 14 2,8 ІІІ-д 

9 Жарылқап Заңғар ІІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ 12 2,4 ІІ-д 

10 Кенжехан Көркем ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ 13 2,6 ІІІ-д 

11 Мұса Ақниет ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

12 Маханбет Жанерке ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

13 Маханбет Айзере ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ 14 2,8 ІІІ-д 

14 Дастан Айару ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

15 Сатпай Алинұр ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 
Барлық бала саны: 15 

І-деңгей: 0 ІІ-деңгей: 3 ІІІ-деңгей: 12 

Төменгі деңгейдегі балалардың үлесі 0 % Орташа деңгейдегі балалардың үлесі 29 % Жоғарғы деңгейдегі балалардың 

үлесі 71 % 



 


